大切なお知らせ
令和２年１１月

お 客 様 各 位

利根郡信用金庫

理事長 坂井 隆

 追貝支店の窓口営業時間の変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫「追貝支店」は、令和２年１２月１日（火）より窓口の営業時間を変更

することになりましたのでお知らせいたします。

＜変更内容＞

現 行 営業時間：平日 ９：００～１５：００

変更後
営業時間：平日 ９：００～１１：３０／１２：３０～１５：００

      （１１：３０～１２：３０は窓口休業時間となります）

※なお、ATM コーナーの営業時間は変更ございません。（昼休みに伴う休止はございません）

〇窓口休業時間帯につきましては、近隣の店舗をご利用ください。

＜近隣店舗＞

白沢支店（沼田市白沢町高平 70 番地 8） ℡0278-53-4511（昼休みなし）

   片品支店（利根郡片品村鎌田 4284 番地） ℡0278-58-4334（昼休みなし）

当金庫では、引き続きお客様のお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努めて参

りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

※ご不明な点につきましては、「追貝支店」または「本店・総務部」までお問合せいただき

ますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】追貝支店（℡0278-56-2121）・本店総務部（℡0278-23-4511）